## DEPARTMENT OF SURGICAL DISCIPLINES, AIIMS

Vacancy for project entitled- A RNA-seq based case-control study to identify alternatively spliced events in colorectal adenocarcinoma- Bioinformatics and genomics-based study

Post	Duration	Qualification	Age	Salary
Scientist –D (Non-Medical)	02 years	<ul> <li>(i) 1st class Master's degree in relevant subject from a recognized university with 8 years experience.</li></ul>	45 years	(fixed) As per the ICMR norms
		Desirable: Patient sample headling, Experience in Genomic wet lab, NGS, and Sangar Sequencing Experience, Experience in Bioinformatics tools for genomic data analysis.		

Only shortlisted candidates will be invited for the interview.

Note: 1. Ph.D. will be considered as 4 years of experience (irrespective of the duration taken to complete the degree)

- 2. MD/MS or equivalent will be considered as 3 years of experience.
- 3. Duration of experience and experience certificates must be clearly mentioned & attached with the CV (Date of start to date of completion must be clearly mentioned in the CV)

No TA/DA will be applicable for the same.

Interested candidates may send detailed CV with experience certificates on or before 04:30 PM of 06th February 2024 to Email: manjunath.pol@aiims.edu, ashok.sharma@aiims.edu

## शल्य चिकित्सा अनुशासन विभाग, एम्स

प्रोजेक्ट के लिए रिक्ति जिसका शीर्षक है- कोलोरेक्टल एडेनोकार्सिनोमा में वैकल्पिक रूप से जुड़ी घटनाओं की पहचान करने के लिए एक आरएनए-सीक्यू आधारित केस-कंट्रोल अध्ययन- जैव सूचना विज्ञान और जीनोमिक्स-आधारित अध्ययन

पद	अवधि	योग्यता	अवधि	योग्यता
वैज्ञानिक-डी (गैर-चिकित्सा)	02 वर्ष	1. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से प्रासंगिक विषय में प्रथम श्रेणी में मास्टर डिग्री और 8 साल का अनुभव।  या  2. द्वितीय श्रेणी में मास्टर डिग्री + पीएच.डी. किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से प्रासंगिक विषय में 8 वर्ष का अनुभव।  वांछनीय: रोगी नमूना हेडलिंग, जीनोमिक वेट लैब, एनजीएस और संगर अनुक्रमण अनुभव में अनुभव, जीनोमिक डेटा विश्लेषण के लिए जैव सूचना विज्ञान उपकरण	45 वर्ष	आईसीएमआ मानदंडों के अनुसार

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। नोट: 1. पीएच.डी. 4 वर्ष का अनुभव माना जाएगा (डिग्री पूरी करने में लगने वाली अवधि की परवाह किए बिना)

- 2. एमडी/एमएस या समकक्ष को 3 साल का अनुभव माना जाएगा।
- 3. अनुभव की अवधि और अनुभव प्रमाण पत्र स्पष्ट रूप से उल्लिखित होना चाहिए और सीवी के साथ संलग्न होना चाहिए (सीवी में शुरू होने की तारीख से लेकर पूरा होने की तारीख तक का स्पष्ट उल्लेख होना चाहिए)

इसके लिए कोई टीए/डीए लागू नहीं होगा।

इच्छुक उम्मीदवार अनुभव प्रमाण पत्र के साथ विस्तृत सीवी 06 फरवरी 2024 को शाम 04:30 बजे तक या उससे पहले ईमेल: का manjunath.pol@aiims.edu, ashok.sharma@aiims.edu पर भेज सकते हैं।